UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND           Trà Bồng, ngày       tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc làm việc với Cục Quản lý thị trường tỉnh Quảng Ngãi kiểm tra, kiểm soát

thị trường dịp trước, trong và sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

Trên cơ sở Kế hoạch số 321/KH-CQLTT ngày 15/12/2021 của Cục Quản lý thị

trường tỉnh Quảng Ngãi, theo đó Cục Quản lý thị trường tỉnh làm việc với UBND huyện

để kiểm tra, kiểm soát thị trường dịp trước, trong và sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần

2022;

Nay, UBND huyện Trà Bồng thông báo cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Nông nghiệp và PTNT, Kinh tế và Hạ tầng, Y tế,

Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Văn phòng huyện: CVP, PVP (KTTH), CV (CNXD).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 11/01/2022 (Thứ 3).

- Địa điểm: Phòng họp số 2 UBND huyện.

3. Phân công

- Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện phối hợp với các đơn vị có liên quan

chuẩn bị nội dung và tài liệu phục vụ cuộc họp.

- Đề nghị các thành phần dự họp đảm bảo thực hiện theo đúng các quy định

phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như mục 1;

- Lưu: VT.
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

		2022-01-06T16:35:18+0700

		2022-01-06T17:12:31+0700

		2022-01-06T17:12:31+0700

		2022-01-06T17:12:31+0700